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2:MARENO

kitchen solutions since 1922

SERIE ARTIKELNUMMER MODELL FUNKTION
MO -70 CRI307060 NEI74EVG Induktionsherd
PRODUKT

Induktionsherd 2 Zonen auf Unterbau offen
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Via Conti Agosti , 231 - 31010 Mareno di Piave (TV) .unverb|r1dl|ch‘ Das Un_ternehmen»behfjl't' sich das Recht vor, .
jederzeit ohne vorherige Ankiindigung Anderungen 1/7/2024

Capitale Sociale 50.000.000,00 ..
vorzunehmen.
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SERIE ARTIKELNUMMER
MO -70 CRI307060
PRODUKT

Induktionsherd 2 Zonen auf Unterb

BESCHREIBUNG

MODELL FUNKTION
NEI74EVG Induktionsherd
au offen

TECHNISCHE DATEN
BREITE (mm):

TIEFE (mm):

HOHE (mm):
GEWICHT (Kg):
VOLUMEN (m3):
GESAMT-WATT (kW):
NETZSPANNUNG (V):

INNENMARE UNTERBAU (mm):

ANZAHL KOCHZONEN:
MARE KOCHZONEN (mm):
IP SCHUTZGRAD:

3/4

400

700

870

67

0.4

7
380-415V3
360x560x340(h)
2

2230mm
IPX4

Induktionsherd auf Unterbau offen. Mit der Arbeitsplatte dicht versiegeltes Glaskeramikkochfeld, Starke 6 mm. Topferkennungssystem, das die

Heizfunktion nur aktiviert, wenn ein Topf auf der Kochzone steht. 2 separate Heizzonen mit je 3,5 kW Leistung, Durchm. 230 mm. Kennzeichnung der

Heizzonen durch aufgedruckte Konturen auf dem Glas. Der Unterbau besteht aus rostfreiem Stahl. Flike bestehen aus rostfreiem Stahl und sind

hoéhenverstellbar.

MARENO ALI Group Srl Societa a Socio Unico:
Via Conti Agosti, 231 - 31010 Mareno di Piave (TV)
Capitale Sociale 50.000.000,00 ..

Die in diesem Dokument angegebenen Daten gelten als

unverbindlich. Das Unternehmen behdlt sich das Recht vor,

jederzeit ohne vorherige Ankiindigung Anderungen

vorzunehmen.
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INSTALLATIONSANGABEN
(E) Elektroanschluss: 380-4I5V 3 50-60Hz
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